
  

  
  

Synpunkter på underhållet av väg 111 genom Strandbaden  

  

Synpunkterna nedan har fokus på det löpande underhållet.  

  

Det behövs även åtgärder för att öka trafiksäkerheten och förbättra 

miljön. Det har i olika sammanhang diskuterats att införa omkörningsförbud på 

väg 111 genom Strandbaden. I något sammanhang har företrädare för 

Trafikverket sagt att man ska undersöka dessa möjligheter. Oklart om något 

hänt.  

 

Det har under de senaste åren från Trafikverket sagts att man ska göra en 

genomgång av busshållplatserna och trafiksituationen vid dessa. Oklart om något 

hänt.  

 

 
 

Med tanke på den minst sagt farliga övergången i höjd med  

Dannevangsvägen, har byaföreningen länge framfört behovet av en cykelväg från 

Dannevangsområdet till skolor, mm i Nyhamnsläge utan att korsa väg 111. Ännu 

finns ingen lösning på detta akuta problem.  

  

Flertalet av de synpunkter vi för fram och har fört fram under flera år, är nu även 

konstaterade av Trafikverket och Höganäs kommun i den gemensamt under 

2014-16 genomförda ”Åtgärdsvalsstudie väg 111”. I den studien konstateras 

bristerna. Vi har förslag på åtgärder!  



  

  

Övergångsställen  

  

Förutom att det löpande underhållet är eftersatt, behöver i en första etapp fler 

övergångsställen anläggas och de befintliga uppdateras med refuger.  

   

  



  

  

 

 
1. Stora Skärsvägen  

Övergångsställe med refug finns i anslutning till busshållplatsen, dock skymd sikt 

för södergående trafik.  

 

 
2. Tallbacksvägen  

Endast gångpassage med refug finns i anslutning till busshållplatsen. Graderas 

upp till övergångsställe.  

  



  

 

3. Dannevangsvägen (se bild ovan) 

Övergångsställe utan refug och med mycket skymd sikt. Måste uppgraderas med 

varningsbelysning som blinkar när gående närmar sig, alternativt traditionellt 

stoppljus vid knapptryckning. Se även ovan om cykelväg öster om 111:an.  

 

 
4. Örestrand  

Övergångsställe utan refug men med trafikdelarskylt. Olämplig kombination av 

busshållplats, övergångsställe och utfarter. Södergående busshållplats kan 

lämpligen flyttas norrut intill stationshuset. Övergångsstället förses med refug.  

 

 
5. Marstrandsgatan/Särögatan  

Trafikdelarskylt saknas. Förses även med refug.  

 

 

 



  

  

 

6. Mellbystrandsgatan  

Befintlig refug med trafikdelarmärke uppgraderas till övergångsställe.  

 

  
7. Höllviksgatan 

Övergångsställe med refug anläggs i anslutning till busshållplatsen.  

 

  
8. Margreteberg  

Övergångsställe med refug anläggs i anslutning till busshållplatsen.  

  

 

 



  

Vita plastpollare  

  

  
Vid Tallbacksvägen fanns tidigare vita plastpollare som försvårade omkörning av 

bussen på fel sida om trafikdelaren vid busshållplatsen. Omkörning av buss vid 

busshållplatsen på fel sida trafikdelarskylten sker dagligen. Även andra bussar 

gör dessa mycket farliga omkörningar.  

 

 

Målning  

  

Vita linjer behöver målas. Särskilt under den mörka årstiden är dessa nästintill 

omöjliga att upptäcka.    

  

 

Kantstenar  

  

  
Kantstenar saknas på flera ställen efter lagningar. Flera kantstenar ligger lösa 

och huller-om-buller (särskilt vid chikanerna). Så här är det som regel.  



  

  

  

Vita reflexpinnar  

  

  
Reflexpinnar saknas, är nerkörda och smutsiga generellt.  

  

  

Trafikdelarskyltar  

  

  
Mellan Särögatan och Marstrandsgatan fanns tidigare en trafikdelarskylt (bilden 

till vänster ovan). Nu fungerar raksträckan som perfekt omkörningssträcka 

(bilden till höger ovan). Dessa omkörningar sker i hastigheter långt över tillåtna 

50 km/timme. 

    



  

     

 

Chikanerna 

 

  
I området kring chikanerna ligger kantstenar huller-om-buller och pollare rätas 

inte upp eller ersätts inte inom rimlig tid. 

  

 

Städning, sopning, växtlighet  

 

  
Växtligheten frodas. Så här ser det som regel ut. Det är alltså inget tillfälligt.  
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Se även bifogade begäran om hastighetsskyltar. 

   


